

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K003215**sp. zn.: 3K/6/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa vyhláseného konkurzu na majetok navrhovateľa – úpadcu: DIMEX PLUS, s.r.o. v konkurze, Ružinovská 28, 821 03 Bratislava, IČO: 35 695 269, správcom ktorého je JUDr. Rozália Mareková, Lermontovova 9, 811 05 Bratislava, rozhodol

takto:

Súd konkurz na majetok úpadcu: **DIMEX PLUS, s.r.o.** v konkurze, Ružinovská 28, 821 03 Bratislava, IČO: 35 695 269, uznáva za malý.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Bratislava I dňa 3. 7. 2007

JUDr. Milena Daubnerová, sudca

**K003216****sp. zn.: 32K/11/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Poľno-
produkt Žitňan, a.s., so sídlom: Hlavná 25, 946 54 Bajč, IČO: 36 529 753, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: **Poľno-
produkt Žitňan, a.s.**, so sídlom: Hlavná 25, 946 54 Bajč, IČO: 36 529 753, o priznanie odmeny predbežnému správcovi rozhodol

takto:

Súd priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Tatiana Timoranská, sídlo kancelárie: F. Rákocziho 12, Nové Zámky, odmenu vo výške 20 000 Sk a náhradu výdavkov v sume 266 Sk.

Súd upravuje účtáreň Okresného súdu Nitra, aby z účtu tunajšieho súdu z položky D 130-20/07 vyplatila predbežnému správcovi sumu 20 266 Sk zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu po právoplatnosti tohto uznesenia na účet predbežného správcu, č. účtu: 632342-172/0200.

Súd vracia navrhovateľovi zvyšnú časť preddavku vo výške 29 734 Sk zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu z účtu tunajšieho súdu z položky D 130-20/07 po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca a zložiteľ preddavku – navrhovateľ do 15 dní od jeho doručenia na Krajský súd v Nitre.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 2. 7. 2007

JUDr. Ľubica Farkašová, sudca

**K003217****sp. zn.: 32K/20/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: JUDr. Miroslav Šupa, súdny exekútor so sídlom: Kmeťkova 30, 949 01 Nitra, IČO: 37 857 207, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: LH Group, spol. s r.o., so sídlom: Vašinova 27, 949 01 Nitra, IČO: 34 146 903, rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie na dlžníka: **LH Group, spol. s r.o.**, so sídlom: Vašinova 27, Nitra, IČO: 34 146 903.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 druhá veta ZoKR).

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 2. 7. 2007

JUDr. Ľubica Farkašová, sudca

**K003218****sp. zn.: 36K/2/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa Ing. Pavla Šocha, s bydliskom: Námestie slobody 1624/31, Púchov, likvidátora dlžníka – spoločnosti KOMPA, s.r.o. "v likvidácii", so sídlom: 1. mája 899, Púchov, IČO: 36 295 132, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: KOMPA, s.r.o. "v likvidácii", so sídlom: 1. mája 899, Púchov, IČO: 36 295 132, rozhodol

takto:

Začína sa konkurzné konanie voči dlžníkovi: **KOMPA, s.r.o. "v likvidácii"**, so sídlom: 1. mája 899, Púchov, IČO: 36 295 132.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cen-

né papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Trenčín dňa 3. 7. 2007

JUDr. Alena Bieliková, sudca



K003219

sp. zn.: 36R/1/2007

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: GASTRO-SERVICE, a.s., so sídlom: Areál ZTS 924, Dubnica nad Váhom, IČO: 36 302 694, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie dlžníka rozhodol

takto:

Povoľuje sa reštrukturalizácia dlžníka: **GASTRO-SERVICE, a.s.**, so sídlom: Areál ZTS 924, Dubnica nad Váhom, IČO: 36 302 694.

Do funkcie správcu sa ustanovuje JUDr. Danica Birošová, so sídlom kancelárie: Piaristická 46, Trenčín.

Veritelia dlžníka sa vyzývajú, aby v lehote 30 dní odo dňa povolenia reštrukturalizácie prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v jednom rovnopise na Okresný súd Trenčín k sp. zn. 36R/1/2007 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Za deň povolenia reštrukturalizácie sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku.

Určuje sa rozsah právnych úkonov dlžníka, ktoré podliehajú súhlasu správcu:

- založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby,
- nadobudnutie účasti alebo prevod účasti na obchodnej spoločnosti, družstve alebo inej
- právnickej osobe,
- prevod, prenájom alebo zafarbenie nehnuteľností alebo iného majetku, prípadne ich vyťaženie vecným bremenom,
- uzatvorenie zmluvy o úvere, o pôžičke alebo inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov,
- zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, pristúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú trefou osobou,
- urobenie právneho úkonu bez primeraného protiplnenia alebo zvýhodňujúceho právneho úkonu,
- urobenie právneho úkonu ukracujúceho záujmy veriteľov na uspokojení ich pohľadávok,
- vykonanie iného než bežného právneho úkonu (§ 10 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.),
- uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazal plniť pokračujúce peňažné alebo nepeňažné plnenie počas viac ako 3 mesiacov,
- uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazal poskytnúť plnenie s hodnotou vyššou ako 5 % z jeho obratu za predchádzajúci kalendárny rok,
- akékoľvek peňažné plnenie zo strany dlžníka alebo jeho viaceré peňažné plnenia voči tomu istému subjektu v priebehu jedného roka vo výške presahujúcej sumu 500 000 Sk, ak nejde o plnenia vyplývajúce z právnych úkonov dlžníka schválených správcou,
- akékoľvek plnenie dlžníka voči tretej osobe predstavujúce čo i len čiastočné uspokojenie zmluvných alebo mimozmluvných sankcií,
- vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s dlžníkom,
- vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s veriteľom prihlásenej pohľadávky,
- uznanie prihlásenej pohľadávky popreť správcou v rámci reštrukturalizácie zo strany dlžníka v zmysle § 124 ods. 7 zák.

č. 7/2005 Z.z. vrátane uznania záväzku učeného na súde v konaní o určenie popreť pohľadávky.

Poučenie pre veriteľov: Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačivo, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhl. č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 30 dní od povolenia reštrukturalizácie. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahrňa. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a dlžníka, právny dôvod vzniku pohľadávky a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka z nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahrňa. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, zabezpečená pohľadávka sa v reštrukturalizácii považuje len za nezabezpečenú pohľadávku a na zabezpečovacie právo, ktorým je zabezpečená, sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahrňa. Pohľadávka sa uplatňuje v slovenskej mene. Ak sa pohľadávka neuplatní v slovenskej mene, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň povolenia reštrukturalizácie. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej kurz Národná banka Slovenska nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávky v nich uplatnené sa do reštrukturalizačného plánu nezahrňajú. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo, alebo organizačnú

zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Účastník reštrukturalizačného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietku zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Trenčín dňa 3. 7. 2007

JUDr. Alena Bieliková, sudca



K003220

sp. zn.: 3K/8/2007

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: VASKA s.r.o., so sídlom: Mojšova Lúčka, 011 76 Žilina, IČO: 36 402 532, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok navrhovateľa rozhodol

takto:

- I. Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **VASKA s.r.o.**, so sídlom: Mojšova Lúčka, 011 76 Žilina, IČO: 36 402 532.
- II. Ustanovuje správcu: JUDr. Janka Grolmusová, so sídlom kancelárie: E. B. Lukáča 2, 036 01 Martin.
- III. Vyzýva veriteľov dlžníka: VASKA s.r.o., so sídlom: Mojšova Lúčka, 011 76 Žilina, IČO: 36 402 532, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch na adresu kancelárie správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Žilina na tlačivách, ktorých vzory, náležitosti a do nich zapisované údaje spolu s vysvetlivkami k zapisovaným údajom, sú uvedené v prílohe č. 4 vyhlášky Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 655/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii, keďže na prihlášky doručené po tejto lehote alebo doručené v lehote len správcovi alebo len súdu a na pohľadávky prihlásené v rozpore s § 28 a § 29 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov, sa v tomto konkurze neprihliadne.
- IV. Správca je povinný bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka: VASKA s.r.o., so sídlom: Mojšova Lúčka, 011 76 Žilina, IČO: 36 402 532, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.
- V. Účastníkov konkurzného konania poučuje, že z dôvodov podľa § 14 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku majú právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok, keďže na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadriadený súd rozhodol, a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci súd neprihliada.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 2. 7. 2007

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



Správcovia

K003221

Spisová značka súdneho spisu: 31K/10/2007

Spisová značka správcovského spisu: 31K/10/2007/S1156

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

WinTop, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 144 986

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

SKP úpadcu WinTop, s.r.o., SNP 54, 936 01 Šahy, IČO: 34 144 986, oznamuje veriteľom, že dňom uverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku je možné nahliadať do konkurzného spisu v kancelárii správcu na adrese: Novozámocká 224, 949 05 Nitra, počas pracovných dní od 8.00 do 14.00 hod. Žiadosť o nahliadnutie do spisu možno podávať písomne na uvedenej adrese alebo na tel. č.: 037/655 59 11 (Mgr. Michalčíková), resp. mailom baran@zutom.sk

Ing. Róbert Baran, správca



K003222

Spisová značka súdneho spisu: 9K6/2006

Spisová značka správcovského spisu: 9K6/2006S1137

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ing. Rudolf Weiss, KARNA

miesto podnikania v Košiciach

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 01. 10. 1954/31 284 281

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

JUDr. Miroslav Korch, správca úpadcu: Ing. Rudolf Weiss, KARNA, Podtatranského č. 1, 040 01 Košice, na základe záväzného pokynu veriteľského výboru zo dňa 5. 4. 2007 vyhlasuje v zmysle § 92 ods. 6 ZKR 1. kolo dražby na predaj nehnuteľností úpadcu patriacich do konkurznej podstaty, zverejnený v OV č. 128/B/2006, a to na deň 30. 7. 2007 o 13.00 hod. v kancelárii správcu na ul. Kukorelliho 1505/50 v Humennom s tým, že vyvolávacia cena je vo výške 50 % súpisovej hodnoty majetku uvedeného v súpise majetku v Obchodnom vestníku č. 128/B/2006.

Dražby sa môžu zúčastniť len záujemcovia, ktorí splnia podmienky v rámci podmienok určených správcou: Účasť subjektov právnických a fyzických osôb bez obmedzenia, okrem devízových obmedzení. Podnikajúce subjekty predložia originál alebo overenú kópiu nie staršiu ako 3 mesiace výpisu z obchodného registra, prípadne živnostenského listu, nepodnikajúce subjekty fotokópiu dokladu totožnosti.

Zloženie zábezpeky na kúpnu cenu: 10 % z vyvolávacej ceny 24 hod. pred konaním dražby na osobitný účet správcu

č. ú.: 0463102265/0900, vedený v SLSP, a. s., pobočka Humenné.

Obhliadka majetku a informácie o dražbe sú dostupné u správcu za poplatok 1 000 Sk.

JUDr. Miroslav Korch, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K003223

Sp. zn.: Z-2-1K 117/96

Upovedomenie o konečnej správe o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavky

Krajský súd v Bratislave týmto upovedomuje o tom, že správca konkurznej podstaty JUDr. Miroslav Farkaš úpadcu: **MALOAG-RO Buják s.r.o.**, Gbelce, IČO: 17 641 667, predložil konečnú správu spojenú s vyúčtovaním výdavkov a odmeny správcu konkurznej podstaty.

Súd upozorňuje konkurzných veriteľov a úpadcu, že do 15 dní odo dňa, keď konečná správa a vyúčtovanie boli vyvesené na úradnej tabuli súdu, môžu proti nim podať námietky.

Konečná správa a vyúčtovanie boli vyvesené na úradnej tabuli dňa 9. 7. 2007.

V Bratislave dňa 28. 6. 2007

JUDr. Soňa Langová v. r.
sudca

Pre rozsah správy nie je možné celú ju vyvesiť na úradnej tabuli, preto je na nahliadnutie na prízemí, č. dv. 69.

□

K003224

č. k. 38K 92/95-405

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurze, sp. zn. 38K 92/95, úpadcu: **BIKRO, spol. s r.o.**, so sídlom: Technická, 821 04 Bratislava, IČO: 17 318 530, podľa § 29 ods. 3 zákona č. 328/1991 Zb. o konkurze a vyrovnaní v znení neskorších predpisov takto

rozhodol:

Súd **upovedomuje** úpadcu a konkurzných veriteľov, že správkyňa konkurznej podstaty JUDr. Helena Hledíková, advokátka, so sídlom: Vajnorská 8/A, 831 03 Bratislava, predložila konkurznému súdu konečnú správu o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny správcu a výdavkov dňa 4. 6. 2007, ktorú súd preskúmal, je založená v spise na listoch číslo 398-403.

Súd zverejní konečnú správu pod sp. zn. 38K 92/95 vyvesením na úradnú tabuľu Krajského súdu v Bratislave dňa 9. 7. 2007.

Pre veľký rozsah je konečná správa k dispozícii na nahliadnutie počas pracovného týždňa denne v stránkových hodinách v kancelárii č. 69, prízemie, v Justičnom paláci v Bratislave.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu nemožno podať odvolanie.

Konkurzní veritelia a úpadca môžu voči konečnej správe a vyúčtovaniu odmeny podať námietky na súd do 15 dní odo dňa, keď boli konečná správa a vyúčtovanie odmeny vyvesené na úradnej tabuli Krajského súdu v Bratislave.

Oboznámenie s podrobným znením správy je možné počas pracovného týždňa denne v strán-

kových hodinách v kancelárii č. 69, prízemie, v Justičnom paláci v Bratislave.

V Bratislave dňa 28. 6. 2007

JUDr. Tatiana Hanečková v. r.
sudca

□

K003225

č. k.: 4K 59/2004-684

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: BCT – TEXCEL a.s. v konkurze, Párikova 18, 821 08 Bratislava, IČO: 35 689 811, s ustanoveným správcou konkurznej podstaty JUDr. Oliverom Korecom, advokátom, Záhradnícka 9, 811 07 Bratislava, takto

rozhodol:

Súd **zrušuje konkurz** vyhlásený uznesením, č. k. 4K 59/2004-399, zo dňa 23. 3. 2005 na majetok úpadcu: **BCT – TEXCEL a.s.** v konkurze, Párikova 18, 821 08 Bratislava, IČO: 35 689 811, podľa § 44 ods. 1 písm. d) ZKV.

Súd zbavuje JUDr. Olivera Koreca, advokáta, Záhradnícka 9, Bratislava, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Žiaden z účastníkov nemá právo na náhradu trov konania.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 30 dní od jeho publikovania v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1 a 2 O. s. p. v nadväznosti na § 66 ods. 1 ZKV).

Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu uvedené v § 14 ZKV, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných počas konkurzu tým nie je dotknutá (§ 45 ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 28. 6. 2007

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudkyňa

□

K003226

Sp. zn.: 38K 119/95-780

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurze úpadcu: SLOVAKOFROST a.s. v konkurze, so sídlom: Pribinova 25, 810 11 Bratislava, IČO:

31 322 654, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty JUDr. Jánom Nemčákom, advokátom, so sídlom: Starohájska 29, 851 02 Bratislava, o návrhu správcu na zrušenie konkurzu takto

rozhodol:

Súd **zrušuje konkurz** na majetok úpadcu: **SLOVAKOFROST a.s.** v konkurze, so sídlom: Pribinova 25, 810 11 Bratislava, IČO: 31 322 654, vyhlásený uznesením, sp. zn.: 38K 119/95-130, dňa 26. 4. 1996 po splnení rozvrhového uznesenia.

Súd zbavuje funkcie správcu konkurznej podstaty JUDr. Jána Nemčáka, advokáta, so sídlom: Starohájska 29, 851 02 Bratislava.

Žiadnemu z účastníkov súd nepriznáva právo na náhradu trov konania.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je prípustné podať odvolanie do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku prostredníctvom Krajského súdu v Bratislave písomne.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. Rozsah, v akom sa odvolaním rozhodnutie napáda, a dôvody odvolania môže odvolateľ rozšíriť len do uplynutia lehoty na odvolanie (§ 205 ods. 1 a 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV).

Na základe zoznamu prihlášok možno po právoplatnosti uznesenia o zrušení konkurzu viesť pre pohľadávku v konkurze zistenú, avšak neuspokojenú, priamo výkon rozhodnutia alebo exekúciu (§ 45 ods. 2 ZKV).

Krajský súd v Bratislave, odd. 38K
dňa 29. 6. 2007

JUDr. Tatiana Hanečková v. r.
sudca

□

K003227**č. k.: 9K 58/2002-355**

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: DUNEX, spol. s r.o., Stará Vajnorská 17, 831 04 Bratislava, IČO: 17 327 474, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty JUDr. Slávom Uhrinom, advokátom, so sídlom: Nižná 3, 821 08 Bratislava, o návrhu na zrušenie konkurzu takto

rozhodol:

Súd **zrušuje konkurz** vyhlásený uznesením, č. k. 9K 58/02-39, zo dňa 13. 11. 2002 na majetok úpadcu: **DUNEX, spol. s r.o.**, Stará Vajnorská 17, 831 04 Bratislava, IČO: 17 327 474, podľa § 44 ods. 1 písm. d) ZKV.

Súd zbavuje JUDr. Slávu Uhrinu, advokáta, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Žiaden z účastníkov nemá právo na náhradu trov konania.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 30 dní od jeho publikovania v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1 a 2 O. s. p. v nadväznosti na § 66 ods. 1 ZKV).

Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu uvedené v § 14 ZKV, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných počas konkurzu tým nie je dotknutá (§ 45 ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 29. 6. 2007

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudkyňa

□

Krajský súd v Košiciach

K003228**6K/109/2005-36**
7005204125

do 15 dní od jeho doručenia na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 17. mája 2007

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Humenné, Štefánikova 18, Humenné, proti dlžníkovi: SAVIMEX, spol. s r.o., Laborecká 80, Humenné, IČO: 31 708 901, o vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol:

Súd návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **SAVIMEX, spol. s r.o.**, Laborecká 80, Humenné, IČO: 31 708 901, pre nedostatok majetku **zamieta**.

Účastníkom náhradu trov konania nepriznáva.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie

K003229**3K/237/1999-144**

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Stavebné konštrukcie Bočiar, s.r.o.**, Bočiar 595, Košice, IČO: 00 595 004, rozvrhom takto

rozhodol:

Z celkovej sumy 11 641 026,00 Sk získanej speňažením konkurznej podstaty sa uspokojujú:

1. Pohľadávky proti podstate

odmena správcu	1 164 102,00 Sk
– z toho vyplatený preddavok	896 000,00 Sk
ostáva vyplatiť	268 102,00 Sk
hotové výdavky správcu	225 348,00 Sk
súdny poplatok za konkurzné konanie	60 000,00 Sk
znalecké posudky	47 150,00 Sk
inzertné služby	86 031,40 Sk
ekonomické a účtovnícke práce	307 500,00 Sk
mzdy a odmeny	150 660,00 Sk
odvedená daň na DÚ	35 340,00 Sk
za úschovu písomností	2 342 400,00 Sk
poplatky za bankové služby	5 123,00 Sk
daň z úrokov	12 383,00 Sk
poštovné	360,00 Sk
overenie podpisov, kolký	9 687,00 Sk
platby za elektrinu	45 117,60 Sk

2. Pohľadávka veriteľa podľa § 28 ZKV

veriteľ č. 10 – OTP Banka Slovensko, a.s., Bratislava	2 167 429,70 Sk
z toho vyplatená záloha	1 200 000,00 Sk
ostáva vyplatiť	967 429,70 Sk

3. Pohľadávka veriteľa podľa § 31 ods. 2 ZKV

veriteľ č. 13 – Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava	178 293,00 Sk
---	---------------

4. Pohľadávky veriteľov I. triedy – neboli uplatnené.**5. Pohľadávky veriteľov II. triedy – budú uspokojené:**

veriteľ č. 8 Rudolf Dzuro, Jasov 56	38 611,00 Sk
veriteľ č. 13 Slovenská konsolidačná, Bratislava	2 252 165,30 Sk
veriteľ č. 15 Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava	78 421,00 Sk
veriteľ č. 21 Mestská časť Košice-Šaca, Košice-Šaca	991 237,00 Sk
veriteľ č. 23 Rut Pajorková, Pod turnou 2, Prešov	12 500,00 Sk
veriteľ č. 24 Ing. Peter Havel, Záhorácka 65, Malacky	46 884,00 Sk

6. Pohľadávky veriteľov III. triedy – budú uspokojené:

veriteľ č. 4 Sociálna poisťovňa, Bratislava	41 500,55 Sk
veriteľ č. 5 Sociálna poisťovňa, pobočka Košice	697 154,00 Sk
veriteľ č. 12 Sociálna poisťovňa, pobočka Košice-okolie	278 078,50 Sk
veriteľ č. 20 Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava	62 000,40 Sk
veriteľ č. 22 VZP – Dôvera Bratislava	31 531,00 Sk
veriteľ č. 26a Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava	217 277,00 Sk
veriteľ č. 41 Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava	56 741,55 Sk

7. Pohľadávky veriteľov IV. triedy – uspokojené nebudú, lebo

na ich uspokojenie nezostali finančné prostriedky:	
veriteľ č. 1 Montrúr, s.r.o., Medená 21, Košice	
veriteľ č. 3 Technoma, a.s., Strojnícka 5, Prešov	
veriteľ č. 6 VSS, a.s., Južná trieda 82, Košice	
veriteľ č. 7 Zinkovňa Malacky, Továrnska ulica, Malacky	
veriteľ č. 9 Restaurace a jídelny Mělník, Husova 579, Kralupy nad Vltavou	
veriteľ č. 10 OTP Banka Slovensko, a.s., Štúrova 5, Bratislava	
veriteľ č. 11, 14 Probugas, a.s., Mlynské nivy 42, Bratislava	
veriteľ č. 16 Plynex, s.r.o., Haniska č. 267	
veriteľ č. 19 Technické služby mesta Košice, a.s.,	

Rastislavova 98, Košice

veriteľ č. 13, 20 Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava

veriteľ č. 25 Linde technické plyny Slovensko, k.s.,
Račianska 71, Bratislava

veriteľ č. 26 Sociálna poisťovňa, pobočka Košice-okolie

veriteľ č. 27 VSŽ Ocel', a.s., Košice

veriteľ č. 28 FERONA Slovakia, a.s., Bytčická 12, Žilina

veriteľ č. 29 ČSAD, a.s., Skopalíkova 2385, Kroměříž

veriteľ č. 30 Vsl. energetika, a.s., Mlynská 31, Košice

veriteľ č. 31 Plasted, s.r.o., Dvorská cesta č. 3, Nové Zámky

veriteľ č. 32 Želba, a.s., Spišská Nová Ves

veriteľ č. 33 Vsl. vodárne a kanalizácie, a.s.,

Komenského 50, Košice

veriteľ č. 34 Regionálny úrad verej. zdravotníctva, Ipel'ská 1,
Košice

veriteľ č. 35 GFR, s.r.o., Bratislava

veriteľ č. 36 Železničná spoločnosť, a.s., Račianska 96,
Bratislava

veriteľ č. 37 Danker, s.r.o., Jazerná 3, Košice

veriteľ č. 38 VES, s.r.o., Pražská 4, Košice

veriteľ č. 39 Hutný kombinát, a.s., Letná 45, Košice

veriteľ č. 40 KOHIT, s.r.o., Abovská 2, Košice

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach 31. mája 2007

JUDr. Lujza Maťašová v. r.
predseda senátu

□

K003230

6K/237/2005-22
IČS: 7005205175

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Košice IV, Južná trieda 8, Košice, proti dlžníkovi: M A G M A s.r.o. Košice, Rovníková 10, Košice, IČO: 36 179 841, o vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol:

Súd návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **M A G M A s.r.o. Košice**, Rovníková 10, Košice, IČO: 36 179 841, pre nedostatok majetku **zamieta**.

Účastníkom náhradu trov konania nepriznáva.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 20. júna 2007

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□

K003231**6K/96/2004-51****U Z N E S E N I E**

Krajský súd v Košiciach v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Poľnohospodárske obchodné družstvo Jastrabie nad Topľou, Jastrabie nad Topľou, IČO: 36 444 561, o vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Poľnohospodárske obchodné družstvo Jastrabie nad Topľou**, Jastrabie nad Topľou, IČO: 36 444 561.

Ustanovuje správcu podstaty: JUDr. Michal Jakubek, M. R. Štefánika 873/204, Vranov nad Topľou.

Vyzýva veriteľov, aby v lehote 60 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili na Krajskom súde v Košiciach k sp. zn.: 6K/96/2004 všetky svoje nároky s uvedením ich výšky, právneho dôvodu vzniku a ich zaistenia s tým, že na nároky, ktoré nebudú prihlásené, nebude sa v konkurze brať zreteľ.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Krajskom súde v Košiciach.

V Košiciach dňa 26. júna 2007

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□

K003232

Sp. zn.: 3K/9/2002

**Upovedomenie úpadcu a konkurzných veriteľov
o konečnej správe a vyúčtovaní**

V konkurznej veci úpadcu: **AGROANIM, spol. s r.o.**, Vajanského 43, Prešov, IČO: 36 454 915, správca konkurznej podstaty predložil súdu správu o speňažovaní majetku konkurznej podstaty a vyúčtovanie svojej odmeny a výdavkov.

Konečná správa a vyúčtovanie odmeny a výdavkov budú vyvesené na úradnej tabuli súdu dňa 9. júla 2007.

Poučenie: Konkurzní veritelia a úpadca môžu do 15 dní odo dňa, keď boli konečná správa a vyúčtovanie vyvesené na úradnej tabuli súdu podať proti nim námietky (§ 29 ods. 3 ZKV v znení zmien a doplnkov).

Účastníci a ich zástupcovia majú právo nazerať do súdneho spisu a robiť si z neho výpisy a odpisy, ak sú na to vážne dôvody a oprávnené záujmy účastníkov tým nemôžu byť dotknuté (§ 44 ods. 1 O. s. p.).

V Košiciach dňa 3. júla 2007

JUDr. Lujza Maťašová v. r.
predsedníčka senátu

□